בפני כבוד סגן הנשיא, השופט - תאופיק כתילי
מדינת ישראל - שירות בתי הסוהר העותר

נגד
נור אלדין אעמר (אסיר) המשיב

פסק דין

1. לפניי מונחת בקשת העותר, שירות בתי הסוהר, להאריך את תקופת החזקתו של האסיר נור אלדין
עאמר (להלן: "המשיב"), בתנאי הפרדת יחיד, למשך 6 חודשים, החל מיום 17.5.15, לפי סעיף 19ה

לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב- 1971 (להלן: "הפקודה").

2. המשיב הנו אסיר בטחוני המרצה עונש מאסר כולל בן 55 שנים, החל מיום 2.2.2003, בגין עבירות של
חברות בהתאגדות בלתי חוקית, ניסיון לגרימת מוות בכוונה (שתי עבירות), וקשירת קשר לגרימת מוות
וכן בגין עבירה של גרימת מוות בכוונה תחילה, עקב חלקו נגזרו עליו 30 שנות מאסר), בכוונה (בגינן
בחטיפתו ורציחתו של החייל תומר חזן ז"ל בשנת 2013, עבירה שבוצעה בהיותו במאסר, בגינה נגזרו